
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 85  DEL 16/03/2017  

 

 

REG.GEN. N. 100 DEL16/03/2017 

 

 

OGGETTO:Adesione al progetto "IO tifo positivo" - Liquidazione di spesa a favore 

dell'organizzazione di volontariato "Cooperazione e confronto Onlus di Serdiana - C.F. 

92070000929 - 
       

 

L’anno duemiladiciassette del mese di marzo del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di 

spesa; 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi vigente in questo Comune; 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto  consiliare  n. 46  in data 23 

luglio 1998; 

VISTO il decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il Decreto Sindacale n.  10 del 17 giugno 2015   con il quale sono state attribuite al Sig Mameli 

Gualtiero – Sindaco, i compiti e  le funzioni di responsabile del Sevizio amministrativo, cui all’art. 109 

del D.lgs 267/2000; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 27 ottobre 2016 con la quale viene 

approvata la programmazione dei fondi BIMF anno 2016; 

DATO ATTO che con tale programmazione viene prevista una somma di € 800,00 per l’adesione al 

progetto “ Io tifo positivo” proposto dall’Organizzazione di volontariato “ Cooperazione e confronto” 

onlus di Serdiana; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 278 del 7 novembre 2016 con la quale veniva impegnata la 

somma di € 800,00 a favore dell’Organizzazione di volontariato “Cooperazione e confronto” Onlus con 

sede in Serdiana (Ca) – Località “S’Otta” s.n.c., - Partita IVA 92070000929 -  rappresentata 

legalmente dal Presidente Ettore Cannavera ( nato a Dolianova il 21 dicembre 1944  e residente in 

Serdiana (Ca) – Località “S’Otta” s.n.c.; 

 

VISTA la richiesta presentata dall’organizzazione sopra meglio identificata, tendente ad ottenere la 

liquidazione della fattura n. 4-2017 PA del 3 novembre 2017 dell’importo di € 800,00 per il progetto “ 

Io tifo positivo” realizzato nel corso dell’anno 2016; 

 



VISTO l’impegno finanziario assunto con n. 593/2016 sul capitolo 2340/5/1 - Missione 6 – Programma 1 

– Titolo 1 – Macroaggregato 103 – Codice Piano Finanziario 1.03.02.15.007; 

 

 ACQUISITO lo smart CIG n.  ZE21BE794A; 

 

ACQUISITO il DURC regolare, qui allegato; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 

 

  

 

DI LIQUIDARE  a favore dell’Organizzazione di volontariato “Cooperazione e confronto” Onlus con 

sede in Serdiana (Ca) – Località “S’Otta” s.n.c., - Partita IVA 92070000929 -  rappresentata 

legalmente dal Presidente Ettore Cannavera ( nato a Dolianova il 21 dicembre 1944  e residente in 

Serdiana (Ca) – Località “S’Otta” s.n.c., la somma di € 800,00 quale contributo finanziario per  aver 

realizzato nel corso dell’anno 2016 il progetto dal titolo “ Io tifo positivo”; 

 

DI FAR GRAVARE la spesa di € 800,00 sul capitolo 2340/5/1 – Missione 6 – Programma 1 – Titolo 1 – 

Macroaggregato 103 – Codice Piano Finanziario 1.03.02.15.007 – impegno 593/2016; 

 

DI ACCREDITARE la somma di € 800,00 sul seguente codice IBAN : IT 77 J 

010300480100000004143 – Monte dei Paschi di Siena, come indicato nell’allegata fattura; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento, corredato dei documenti citati come allegato, al 

servizio finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

( GUALTIERO MAMELI) 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


